
{/N/|!@nWA
SARAJEVO

ol-'il- ?- 58q5r,
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluiben i glasnik BIH', broj 39/14), Elata 48. Staruta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73113), Elana 21. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(6r.0202-14544117 ) na prijedlog Komisije za javrut nabavku Izvjeltaj br. 10-33-4-58420-l od 13.12.2021.
godine, Generalna direktorica donosi:

ODLI]KU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

,,Nabavku defibrilatora za potrebe KCUS-a"

Prihvata se prijedlog Komisije za ,,nabavku defibrilatora za potrebe KCUS-a", po Izvje5taju br. 10-33-4-
58420-l od 13.12.2021. godine, nakon provedenog konkurentskog zahtjeva javne nabavke, objavljenog na
portalu e-nabavke dana 29.1l.202l.godine pod brojem obavje5tenj a 893-7 -l-7 57 -3-582/21 i lgovor dodjeljuje
ponuilalu:

BIOMEDIA d.o.o. Saraievo
Za Lot I Defibrilator TIP 2 (2 kom)
Tip/model i proizvotlad : DEFIGARD HD7, SCHILLER
Jedinidna cijena: 17.990,00 KM bez PDV-a x 2 kom =35.9E0,00 KM bez PDV-a

Za Lot 2 Defibrilator TIP 3 (1 kom)
Tip/model i proizvodad : DEFIGARD HD7, SCHILLER
Jedinidna cijena: 7.990,00 KM bez PDV-a x I kom

Ukupna vrijednost nabavke: 43.970,00 KM bez PDV-a + PDV 7.474,90 KM:51.444,90 KM sa PDV-om

- Ponutlena cijenaje nepromjenjiva za cijeli ugovoreni period i izraZena u KM i podrazumjeva isporuku, pustanje u
rad , te edukaciju uposlenika ugovomog organa.

- Uslovi pla6anja: u roku 30 dana od dana isporuke, pu5tanja u rad, edukacije uposlenika krajnjeg
korisnika i ispostavljanja raduna

- Rok isporuke: 60 radnih dana od prijema narudZbenice
- Garantni period/rok: l8 (osamnaest) mjeseci od dana isporuke

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZene tadkom 2.2. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunajuci od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponutladima udesnicima postupka javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: br.01-11-3-55267-l od 26.11.2021.godine, pokrenut
je postupakjavne nabavke za,,nabavku defibrilatora za pohebe KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavkeje
44.000,00 KM bez PDV-a. Postupak nabavkeje podijeljen u dva Lot-a: Lot I -Defibrilator TIP 2 (2 kom) sa
procijenjenom vrijednoS6u 36.000,00 KM bez PDV-a i Lot 2- Defibrilator TIP 3 (l kom) sa procijenjenom
vrijedno56u 8.000,00 KM bez PDV-a. Nabavkaje planirana Planom javnih nabavkiza202l. god. pod

\l";*-r'\ 4i".



a

kategorijom,,investicije - robe" redni br. 65 (Odluka o izmjenama i dopunama Planajavnih nabavki Klinidkog
centra Univerziteta u Sarajevu za202l godinu, broj: 38/21 br. protokola65-04-2-50979121).
Uslovi pladanja predvitteni za postupak nabavke su pladanje u roku 30 dana od dana isporuke i ispostavljanja
fakture (na osnovu dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i analizu br. 56- I 1-3-533 17 od l5.l l.202l.godine).

Sredstva za nabavku su obezbjetlena u BudZetu Federacije BiH vezano za ugovor o dodjeli sredstava "Teku6i
transfer drugim nivoima vlasti- transfer za sanaciju zdravstvenih ustanova u Federaciji BiH" br.06- ll-2900-3/21
potpisan izmedu FtvtZi KCUS-a.

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke dana29.ll.202l.godine objavio Obavje5tenje o
nabavc i broj : 8 93 -7- | -7 57 -3 - 5 82 I 2 l, zajedno sa Tenderskom dokumentacij om.

Tendersku dokumentaciju sa portala e-nabavke preuzelo je 14 (detnaest) potencijalnih ponudada, a do krajnjeg
roka odredenog zz prijem ponuda, dana 10.12.2021. godine do 09 h i 30 minuta , dostavljena je I (edna) ponuda
ponudada:

l. BIOMEDIA d.o.o. Sarajevo za lot I ilot2, (broj protokola: l0-11-3-57796 od09.12.2021. godine u l2
sati)

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-04-6-57612 od 08.12.2021. godine je izvr5ila uvid i provjeru svakog
dostavljenog dokumenta (Zapisnik o pregledu i ocjeni dostavljenih ponuda" br. 10-33-4-58420 od
l3.l2.202l.godine) i ustanovila da ponuda ponudada BIOMEDIA d.o.o. Sarajevo (za lotove 1 i 2) sadrZi sve
traiene elemente i ispunjava formalno pravne i tehnidke zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te je
ponuda prihvatljiva i moZe biti predmet vrednovanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijemajedne prihvatljive ponude za svaki pojedini lot, te se postupakokondava u skladu sa ilanom 69. stav
1)a) zJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da su cijene prihvatljivih ponuda za lotove u okviru osiguranih
sredstava za nabavku, Komisija je Izvje5tajem br. l0-33 -4-58420-l od 13.12.2021. godine dala prijedlog , da se
donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor za ,,nabavku delibrilatora za potrebe KCUS-a"
dodijeli ponutlaiu BIOMEDIA d.o.o. Sarajevo za lot I i tot 2.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

:TORICA
Prof.dr. Se Izetbegovi6

POUKA O PRAYNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalb4 najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke.
Lalbase izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjirak4 a koji ne
moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponutladu;
- Tehnidki seklor
- a/a KCUS

\U& it* 6a


